

کاهش ۲۱ درصدی حجم آب سدهای تهران نسبت به سال گذشته

۱۱صفحه

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۲۲ ذی‌الحجه ۱۴۰۱ - ۱۸ جمادی الاولی ۱۴۴۴ - ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۲ - شماره ۱۲۴۲۶ - سال چهارم - ۱۲ صفحه - ۳۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۷/۵۸ - اذان مغرب ۱۷/۱۲ - اذان صبح ۵/۳۵ - طلوع آفتاب ۷/۰۵

شیطانی که در باطن انسان است با کمال استادی انسان را به تباهی می کشد. اگر از اول بگوید که تو بیا برو یک آدمی را بکش، هرگز نخواهد رفت. از اول انسان را وادار می کند که این آدم چه طور است، یک غیظی به او بکن. بعد یک قدری زیادتز. تا کم کم مهیا می کند انسان را از برای اینکه آدم هم می کشد! همه اینهایی که فاسد هستند بتدریج فاسد شدند؛ هیچ کس یک دفعه فاسد نشده است و هیچیک از ماها هم تصور نکنیم که مامون از این هستیم که فاسد بشویم. همه در معرض فساد هستیم.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صحیفه امام، جلد ۱۴، ص ۳۶۷

توضیحات رئیس دستگاه قضا درباره مجازات عوامل اغتشاش انتقاد محسنی اژه‌ای از برخی اعتراف گیری‌ها و ورود به حریم خصوصی افراد

در ماده ۲۸۲ قانون مجازات اسلامی، ناظر بر محاربه، حدود چهار گانه لحاظ شده است؛ در ماده ۲۸۳ نیز تصریح شده که انتخاب هر یک از حدود چهار گانه مذکور به اختیار قاضی است. این قانونی است که وجود دارد و قضات باید براساس آن عمل کنند

وقتی فردی به عنوان متهم دستگیر می شود، این با منطق و قانون سازگار نیست که ما او را ملزم کنیم اصطلاحاً سفره دلش را باز کند و همه کارهایی را که در طول سالیان متمادی مرتکب شده بر زبان بیاورد تا شاید در معرض افشای موضوع مدنظر ما قرار گیرد خداوند ستار العیوب است این عمل خودش ضد شفافیت است



انتقاد یکی از محققین و پژوهشگران طب سنتی:

چهار کسی پاسخگوی ورود داروهای تاریخ مصرف گذشته به کشور است؟

۳صفحه



هواپیمای ترابری سیمرغ آماده پرواز می شود

اوکراین: تلفات روسیه در جنگ تا کریسمس به ۱۰۰ هزار کشته می رسد

درگیری مرزی طالبان و نظامیان پاکستانی با ۶۰ کشته و زخمی

اذعان صهیونیست‌ها به بحرانی بودن وضعیت ارتش اسرائیل

بیکر شهید مدافع امنیت مختارزاده در حرم حضرت معصومه (س) آرام گرفت

۲صفحه



بیانیه شورای اروپا علیه ایران

ایران برخی اشخاص و نهادها در اروپا و انگلیس را تحریم کرد

طلا و ارز ترمز بریدند

سکه در مرز ۱۹ میلیون، دلار هم ۳۸ هزار تومان

عامل شهادت شهیدان زینالزاده و رضازاده به دار مجازات آویخته شد

برای ترمیم اعتماد از دست رفته

بسم الله الرحمن الرحيم حکمرانی، وقتی قدرتمند است که از پشتوانه مردمی برخوردار باشد. پشتوانه مردمی را می توان در اعتماد مردم به حکمرانان یافت. مردم، وقتی به حکمرانان اعتماد می کنند که از آنها صداقت ببینند و احساس کنند عملکردهای آنها بر گفته‌هایشان منطبق است.

این اعتماد را در دوران او جگگیری انقلاب اسلامی نسبت به امام خمینی دیدیم. امام به هر چه می گفت عمل می کرد. به همین دلیل بود که مردم یکپارچه پشت سر او قرار گرفتند و انقلاب اسلامی با سرعت به پیش رفت و پیروز شد. حتی بعد از پیروزی انقلاب نیز امام برای انجام آنچه به مردم وعده داده شده بود شخصاً موارد را پیگیری می شد و هر جا احساس می کرد کوتاهی شده و وعده‌های بر زمین مانده است، سکوت را می شکست و از مردم به خاطر عملی نشدن آن وعده عذرخواهی می کرد و مسئولین را به خاطر کوتاهی‌هایی که کرده بودند مورد مؤاخذه قرار می داد و با گماردن افراد فعال و کاردان، کار را به انجام می رساند.

رمز اعتماد مردم به امام و مسئولین نظام این بود که در آنها صداقت می دیدند. دفاع مقدس، با تکیه بر همین اعتماد بود که با حضور مردم در جبهه و پشت جبهه شکل گرفت. اینکه یک کشور تازه انقلاب کرده و فاقد نیروهای نظامی منسجم در برابر تهاجم سنگین ارتش تا دندان مسلح سازمان یافته بعث عراق که بر خودر از حمایت‌های همه جانبه غرب و شرق و سران ارتجاع عرب بود، توانست بایستد و سرنوشت جنگ را به نفع خود رقم بزند، علت اصلی آن همین اعتماد عموم مردم به مسئولین نظام بود. به برکت همین اعتماد، کشور توانست از تحریم‌های زمان جنگ عبور کند، فشارهای سیاسی را پشت سر بگذارد، تهاجم تبلیغاتی سنگین غرب را خنثی کند و با شکوفا شدن استعدادهای نهفته در جوانان و نوجوانان به پیشرفت‌های زیادی در زمینه‌های مختلف صنعتی، دفاعی، پزشکی و انواع علوم و فنون دست یابد.

فصل افتخار آمیز دیگر این بود که تحصیل کرده‌های ایرانی مقیم اروپا، آمریکا، هند و ژاپن نیز با شوق و ذوق فراوان به کشورشان آمدند و هر کدام از آنها به گوشه‌ای از کار ساختن کشور مشغول شدند. افرادی را سراغ داریم که تحصیلات خود را در خارج از کشور نیمه تمام گذاشتند و به عشق خدمت به وطن، به محض دریافت خبر پیروزی انقلاب اسلامی به ایران برگشتند. بسیاری از همین تحصیل کرده‌های خارج و همینطور دانشجویان و اساتید دانشگاه‌های داخل کشور داوطلبانه به جبهه رفتند و در دفاع مقدس نقش‌های مهمی ایفا کردند و جمعی از آنها نیز به شهادت رسیدند و با خون خودشان، پیروزی ملت را رقم زدند. اینها همه محصول آن اعتماد بود. بقیه در صفحه ۲

شهادت یک دختر ۱۵ ساله فلسطینی در یورش نظامیان صهیونیست به جنین

رسانه‌های فلسطینی از شهادت یک دختر ۱۵ ساله فلسطینی در یورش نظامیان صهیونیست به اردوگاه جنین خبر دادند. به گزارش پایگاه خبری "فلسطین الیوم"، این فلسطینی که "جنیدی مجدی الاحول" (۱۵ ساله) نام داشته است، بوسیله تک تیرانداز اسرائیلی، در پشت بام خانواده‌اش به شهادت رسیده است. شبکه الجزیره قطر نیز به نقل از هلال احمر فلسطین اعلام کرد که در حمله اشغالگران صهیونیستی به جنین در کرانه باختری و درگیری مسلحانه با مبارزان مقاومت، سه فلسطینی زخمی شدند. این شبکه خبری گزارش داد: نیروهای رژیم صهیونیستی درحالی اردوگاه جنین را ترک می کنند که علاوه بر زخمی کردن سه جوان فلسطینی، دو تن دیگر را نیز با خود بردند. ازسوی دیگر منابع محلی فلسطینی اعلام کردند که وضعیت یکی از جوانان زخمی شده وخیم است. شمار زیادی از نیروهای یگان ویژه ارتش رژیم صهیونیستی بامداد دوشنبه به شرق شهر جنین در کرانه باختری یورش بردند که با مقاومت نیروهای فلسطینی روبه رو شدند. به دنبال این یورش صهیونیست‌ها به جنین، مبارزان مقاومت فلسطین با تارنجه‌های دست‌ساز از آنها استقبال کردند. همچنین گردان جنین (کتاب الجنین) نیز اعلام کرد که مبارزان این گروه وارد درگیری مسلحانه شدیدی با صهیونیست‌ها در جنین شدند. این گروه فلسطینی در این باره اعلام کرد که در جریان یورش اشغالگران اسرائیلی به شهر جنین، مبارزان مقاومت با آنان وارد درگیری مسلحانه شدیدی شدند که طی آن ضربه سختی به صهیونیست‌ها وارد آمده و شماری از آن‌ها زخمی شدند. این حمله به بخش شرقی شهر جنین روی داده است.

وی افزود: گزینه‌های دیپلماتیک تقریباً بی نتیجه بوده‌اند. اگر ما یک پست مرزی در ورودی لاجین احداث کنیم و تمامی این جریان را خاتمه دهیم چه رخ خواهد داد؟ بدون هوا چگونه می توان نفس کشید؟ باکو مدعی شده که ایروان از این گذرگاه برای نقل و انتقالات نظامی به قره باغ استفاده می کند. طرف ارمنی این اتهام را رد کرده و گفته که براساس توافق سال ۱۳۹۹، گذرگاه زنگزور که جمهوری آذربایجان را به جمهوری خودمختار نخجوان متصل می سازد برای عبور و مرور عادی باز خواهد بود.

را برای مجازات جنایتکاران جنگی صهیونیست و سپردن آن‌ها به دست عدالت انجام دهد و بر ضرورت گنجاندن اسرائیل به عنوان رژیم برخاسته از اشغالگری و ضرورت گنجاندن ارتش و شهرک نشین‌ها در لیست طرف‌های نقض کننده حقوق کودکان در درگیری‌های مسلحانه تأکید کرد. نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در امور کودکان و درگیری‌های مسلحانه بر همکاری و هماهنگی با دولت فلسطین برای دفاع از کودکان فلسطینی تأکید کرد. وبرجینیا گامبا گفت: از جنایت‌های روزانه در حق کودکان فلسطینی اطلاع دارم.

مسئول ارمنی: اتباع جمهوری آذربایجان گذرگاه «لاچین» را مسدود کرده‌اند

نشین ناگورنو - قره باغ جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان است و براساس توافقنامه سه جانبه سال ۱۳۹۹ میان سه کشور ارمنستان، روسیه و جمهوری آذربایجان، صلح باثان روس بر آزادی رفت و آمد از این مسیر و خبرنگاران آذربایجانی نیز قبلاً دست به چنین تحریکاتی زده بودند. این مقام ارمنی جمهوری آذربایجان را متهم کرد که به دنبال بی اعتبار ساختن صلح بانان روس و زمینه سازی برای عدم تعدید ماموریت این صلح بانان پس از سال ۱۴۰۴ است. گذرگاه لاجین تنها جاده میان منطقه ارمنی

محیط زیست " جمهوری آذربایجان با در دست گرفتن پوسترهایی در گذرگاه لاجین اجتماع کرده و دو سه چادر برپا کرده‌اند. این اقدام‌ها متوجه یگان روس مستقر در گذرگاه نیز هست و خبرنگاران آذربایجانی نیز قبلاً دست به چنین تحریکاتی زده بودند. این مقام ارمنی جمهوری آذربایجان را متهم کرد که به دنبال بی اعتبار ساختن صلح بانان روس و زمینه سازی برای عدم تعدید ماموریت این صلح بانان پس از سال ۱۴۰۴ است. گذرگاه لاجین تنها جاده میان منطقه ارمنی

گزارش جنایت‌های رژیم صهیونیستی به سازمان ملل تحویل شد

نقض آشکار قوانین بین المللی بویژه قوانین مربوط به حقوق بشر به شمار می رود. وزیر خارجه فلسطین نسبت به جنایت‌های دولت جدید رژیم صهیونیستی که اعضای تندرو و تروریستی ین گویر و سموتریج را در خود جای داده است و کینه و نفرتی عجیب نسبت به ملت فلسطین دارند هشدار داد. المالکی از نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد خواست از اشغالگران بخواهند که به جنایت‌های خود نسبت به ملت فلسطین پایان دهند و جامعه جهانی به وظایف خود در حمایت از فلسطینی‌ها عمل کند. وی از سازمان ملل خواست تا اقدامات لازم

با نماینده ویژه سازمان ملل متحد در امور کودکان گفت: رژیم صهیونیستی از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۲ کودک فلسطینی را به شهادت رسانده است که شماری از آن‌ها با گلوله مستقیم نظامیان و شماری دیگر در حمله شهرک نشین‌ها و برخی نیز به خاطر محرومیت از خدمات پزشکی به شهادت رسیده‌اند. المالکی به هدف قرارگرفتن زیرساخت‌های آموزشی در همه سطوح از مدارس، دانشگاه‌ها تا کادر آموزشی مانند ویران کردن مدارس در مناطقی مانند مسافر یطا و مدارس عشایری و مدارس نوار غزه در بمباران‌ها اشاره کرد. وی گفت: جنایت‌های رژیم صهیونیستی

وزیر امور خارجه فلسطین، گزارشی از جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه کودکان فلسطینی را به نماینده دبیرکل سازمان ملل متحد تحویل داد. به گزارش ایرنا از خبرگزاری فلسطینی "سما" ریاض المالکی دیروز این گزارش را شامل جنایت‌های عمدی، فراگیر و سازماندهی شده موضوع قطعنامه ۱۶۱۲ شورای امنیت است که اشغالگران صهیونیست در حق کودکان فلسطینی انجام داده‌اند به وبرجینیا گامبا، نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور کودکان و درگیری‌های مسلحانه تحویل داد. وزیر خارجه تشکیلات خودگردان در دیدار

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲
۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

صرفه جویی در مصرف آب رضایت الهی را به همراه دارد